
 

 
Zápis ze schůze Pracovní skupiny 

konané dne 13. 12. 2017 od 19.00 

Právnická fakulta UK v Praze                                                                                         13. 12. 2017 
 

Komise pro informační technologie a propagaci, pracovní skupina pro propagaci vůči 
uchazečům 

 
 

Přítomni: Lukáš Albert, Karolína Drachovská, Milan Gašparík, Karolína Homolová, Jan 
Hořeňovský, Jan Chmel, Marta Chromá, Dominik Macek, Martin Matějka, Dominik Matuška, 
Alžběta Pospíšilová, Lucie Procházková, Michal Říha, Michaela Švejnohová, Marko Thiemel, 
Natálie Tůmová, Petra Vávrová, 
Omluveni: Lukáš Vacek, Petr Potůček, Tereza Mrázková 
Nedostavil se: Jan Nešpor 

 
Program 

I. Nové členky pracovní skupiny 
II. Propagační akce a individuální prohlídky 
III. Možná řešení pro klesající počet přihlášených uchazečů 

IV. Termín příští schůze 
 
 
Ad. I. Nové členky pracovní skupiny 
Byly přivítány nové členky skupiny - Lucie Procházková a Karolína Drachovská. Byly rovnou 
zapojeny do propagace, a to do individuálních prohlídek a pražského veletrhu Gaudeamus – viz dále. 
 
 
Ad. II. Propagační akce a individuální prohlídky 

1. Zpětná vazba – propagační akce, které již proběhly: 
Gaudeamus Brno 31.10.–3. 11. 2017: Lukáš Albert, Natálie Tůmová, Marko Thiemel, Jan Nešpor 
Informační den UK  11. 11. 2017 – Albertov: Míša Švejnohová, Tereza Mrázková, Lukáš Vacek, 
Martin Matějka 
dvě proběhlé individuální prohlídky: 
27. listopadu: 10 účastníků, přišel i Dominik Macek a vyprávěl uchazečům veselé historky z fakultní 
historie 
7. prosince: 6 lidí z 11 přihlášených přišlo, bez dotazů, výklad byl patrně vyčerpávající 
(Info doplněno před vyvěšením zápisu na web) 15. prosince: 11 lidí, bohatá diskuse  
 

2. Plánované propagační akce: 
Gaudeamus Praha  23.- 25. 1. 2018: Lukáš Albert a Alžběta Pospíšilová 

 

 propagátor 1 propagátor 2 propagátor 3 propagátor 4 

úterý 23.  Lukáš Alžběta Natálie T. Kája D./ Jan N. 

středa 24. Lukáš Alžběta Petra V. Jan N./ Kája D. 



 

čtvrtek 25. Lukáš Alžběta Lucka P. Kája H. 
 
Navíc na 25.1. odpoledne náhrada za Alžbětu: 
4 jména hlásit Michalu Říhovi, až bude vydán pokyn, 4 ostatní jména paní proděkance 
 
Veletrh pražských veřejných vysokých škol čtvrtek 1. února 2018 Fakulta stavební ČVUT: 
9-16 h, 1-2 na stánku, možné dvě směny 
Martin Matějka, Marko Thiemel, Jan Hořeňovský (náhradník, popř. druhá směna) 
 
Den otevřených dveří  středa 7. února 2018 Právnická fakulta 
Přijdou: Dominik Macek, Jan Hořeňovský, Petra Vávrová,  Karolína Homolová, , Martin Matějka, 
Milan Gašparík, Michaela Švejnohová, Marko Thiemel, Petr Potůček, Tereza Mrázková, Natálie 
Tůmová, Marta Chromá, Dominik Matuška, Alžběta Pospíšilová, Jan Chmel, Michal Říha, Petr 
Potůček, Lukáš Vacek 
Omluveni z PS: Lukáš Albert, Jan Nešpor  
 
Kolik lidí mimo pracovní skupinu oslovit jako průvodce? Minulý rok bylo průvodců asi 28, Terka 
Mrázková má detaily a kontakty.  
Pokud možno oslovit lidi z minulého roku (zpráva ze schůze PS po minulém DOD) + studenty 1. 
ročníku, kteří projevili zájem o členství ve skupině. 
Oslovení spolků (viz předchozí věta, lidi z minulého ročníku) 
 
Další individuální prohlídky: 
Marko Thiemel, Lucka Procházková, Lukáš Albert (popř. místo Lukáše Petra): 19. ledna 16 h 
Milan Gašparik, Martin Matějka, Kája Drachovská: pátek 23. února 16 h 
 
Zkontrolovat dostupnost místností kvůli speciálním akcím, kdyby nějaké probíhaly, pak vytvořit 
facebookové události (Natálie) 

 
Ad. III. Možná řešení pro klesající počet uchazečů 
On-line facebooková placená propagace? Karolína H. s paní proděkankou začaly řešit placenou 
reklamu na Facebooku, paní proděkanka vypracuje dokument s ceníkem a skupina společně rozhodne, 
které a příspěvky a na jak dlouho by měly být zviditelněny. 
Fakultní instagram? (dle příkladu Filozofické fakulty UK) pod taktovkou Natálie T. Na facebooku 
vyřeší skupina přihlašovací jméno a hashtagy, které budeme šířit.  
Výjezdy členů skupiny na jejich bývalá gymnázia, zejména mimopražská Na jaře se uskuteční náborová 
prezentace mezi třetími ročníky gymnázií, je třeba napsat ředitelům příslušných škol a individuálně 
s nimi domluvit termíny.  
Úkol: co nejdříve zaslat proděkance kontakt (jméno) na ředitele „domovských“ SŠ (členů PS), kteří by 
takové akci byli nakloněni. Je také třeba předjednat s těmito řediteli, kdy by se toto oslovení studentů 3. 
ročníků mělo konat (během jara, během maturit…) 

 
Ad. IV. Termín příští schůze 
Termín příští schůze bude vyřešen doodle formulářem, přibližně je stanoven na březen.  

 
Zapsal: Petra Vávrová 
Schválila: prod. Chromá 


	Právnická fakulta UK v Praze                                                                                         13. 12. 2017
	Omluveni: Lukáš Vacek, Petr Potůček, Tereza Mrázková
	1. Zpětná vazba – propagační akce, které již proběhly:
	Gaudeamus Brno 31.10.–3. 11. 2017: Lukáš Albert, Natálie Tůmová, Marko Thiemel, Jan Nešpor
	Informační den UK  11. 11. 2017 – Albertov: Míša Švejnohová, Tereza Mrázková, Lukáš Vacek, Martin Matějka
	dvě proběhlé individuální prohlídky:
	Gaudeamus Praha  23.- 25. 1. 2018: Lukáš Albert a Alžběta Pospíšilová
	Navíc na 25.1. odpoledne náhrada za Alžbětu:
	Veletrh pražských veřejných vysokých škol čtvrtek 1. února 2018 Fakulta stavební ČVUT:
	Den otevřených dveří  středa 7. února 2018 Právnická fakulta
	Ad. III. Možná řešení pro klesající počet uchazečů
	Ad. IV. Termín příští schůze

